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- 

- 
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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2021-09-15 Konsep Taktik Pemasaran Dan Penjualan 16:30:00 19:00:00 23 

 

 
2 

 
2021-09-22 

Sistem Taktik Pemasaran dan penjualan 

 
Prospek Taktik Pemasaran dan Penjualan 

 
16:30:00 

 
19:00:00 

 
23  

3 2021-09-29 mR ematbioannsghuipn MStararktegtini Pgemasaran Dan Perencanaan Pemasaran 16:30:00 19:00:00 20 

 

 
4 

 
2021-10-06 

Analisis Taktik Pemasaran Dan Penjualan : Nilai Dan Kepuasan, Analisis Kepuasan Pelanggan Dan 

 
Loyalitas Pelanggan 

 
16:30:00 

 
19:00:00 

 
21  

5 2021-10-13 Sistem Pemasaran Dan Analisis Pasar 16:30:00 19:00:00 23 

 

6 2021-10-20 Segmentasi Pasar 16:30:00 19:00:00 23 

 

7 2021-10-27 Membangun Keunggulan Produk dan Taktik Pemasaran dan Penjualan 16:30:00 19:00:00 20 

 

8 2021-11-03 Unsur Produk 16:30:00 19:00:00 20 

 

 
9 

 
2021-11-10 

UJIAN TENGAH SEMESTER ( UTS ) ,MATA KULIAH : TAKTIK PEMASARAN DAN PENJUALAN, Kls 

 
F1.181. Rabu , Jam 19.00 - 21.00 

 
19:00:00 

 
21:00:00 

 
22  

10 2021-11-24 Strstegi Produk Baru, Strategi Pada Posisi Pasar Baru, Strategi Pemasaran Pada Daur Hidup Produk 16:30:00 19:00:00 22 

 



11 2021-12-01 Saluran Taktik Pemasaran Dan Penjualan 16:30:00 19:00:00 22 

 

12 2021-12-08 Harga 16:30:00 19:00:00 22 

 

13 2021-12-15 Promosi 16:30:00 19:00:00 22 

 

14 2021-12-22 Service Marketing 16:30:00 19:00:00 22 

 

15 2021-12-29 Implementasi 16:30:00 19:00:00 22 

 

 
16 

 
2022-01-19 

UJIAN AKHIR SEMESTER ( UAS ) ,MATA KULIAH : TAKTIK PEMASARAN DAN PENJUALAN, KLS 

 
F1.181. Rabu , Jam 19.00 - 21.00 

 
19:00:00 

 
21:00:00 

 
22  

Ketua Program Studi, 

 

             
 
           

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-09-15 
 

2021-09-22 
 

2021-09-29 
 

2021-10-06 
 

2021-10-13 
 

2021-10-20 
 

2021-10-27 
 

2021-11-03 
 

2021-11-10 
 

2021-11-24 
 

2021-12-01 
 

2021-12-08 
 

2021-12-15 
 

2021-12-22 
 

2021-12-29 
 

2022-01-19 
 

Jml 

1 2018511024 ELSA FAULINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2018511031 JULIYA SUSANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2018511059 FITRI YUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2018511062 SARI YOLANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2018511064 DIAH SITI RODIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2018511081 MARIA PERANSISKA H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

7 2018511097 SITI NURKHOLIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2018511103 FANDI RAHMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2018511110 IRFAN YUSNIZAR RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2018511111 LISAH SEPTEA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2018511116 NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2018511150 RIZKY EKO SAPUTRO H H H H H H A A A A A A A A A A 6 

13 2018511154 ELIN HERLINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2018511173 BEBIS ROBBY SAHIRLI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2018511174 MILENA TRI DWASASI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2018511187 DAHLIA PARAMITA TANJUNG H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2018511203 JAMALUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2018511235 ASEP SUMANTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2018511258 MOH. ILHAM FARIZQI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2018511272 DESMA SARI H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

21 2018511278 NOVIRIA HUSEINI H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

22 2018511324 ISLAH FARADISIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2018511332 TANIYA ADINDA NOVANTI H H A H H H A A H H H H H H H H 13 

 
 
 
 

Dosen, 

 

              
 

RASIPAN, M.M. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2018511024 ELSA FAULINA 100 75 83 83 82 A- 

2 2018511031 JULIYA SUSANTI 100 81 85 82 85 A- 

3 2018511059 FITRI YUNINGSIH 100 76 83 80 82 A- 

4 2018511062 SARI YOLANDA 100 80 90 82 85 A- 

5 2018511064 DIAH SITI RODIAH 100 55 81 86 76 B+ 

6 2018511081 MARIA PERANSISKA 88 53 84 81 73 B 

7 2018511097 SITI NURKHOLIDAH 100 82 82 81 84 A- 

8 2018511103 FANDI RAHMAWAN 100 80 92 94 90 A 

9 2018511110 IRFAN YUSNIZAR RACHMAN 100 82 83 85 86 A- 

10 2018511111 LISAH SEPTEA CAHYANI 100 84 87 86 87 A- 

11 2018511116 NURHASANAH 100 78 80 84 83 A- 

12 2018511150 RIZKY EKO SAPUTRO 38 23 0 0 12 E 

13 2018511154 ELIN HERLINA 100 77 82 82 83 A- 

14 2018511173 BEBIS ROBBY SAHIRLI 100 52 78 83 73 B 

15 2018511174 MILENA TRI DWASASI 100 77 80 80 81 A- 

16 2018511187 DAHLIA PARAMITA TANJUNG 100 51 78 80 72 B 

17 2018511203 JAMALUDDIN 100 84 86 86 87 A- 

18 2018511235 ASEP SUMANTRI 100 80 87 80 84 A- 



19 2018511258 MOH. ILHAM FARIZQI 100 49 80 85 73 B 

20 2018511272 DESMA SARI 88 52 79 80 71 B 

21 2018511278 NOVIRIA HUSEINI 88 78 86 82 82 A- 

22 2018511324 ISLAH FARADISIA 100 50 0 80 56 C 

23 2018511332 TANIYA ADINDA NOVANTI 81 54 85 80 72 B 

 
 
 
 

Dosen, 

               

                      

                     
 

 
RASIPAN, M.M. 


